
令和 2 年 10 月吉日 

町民各位 

和合町自治会    

会長 仲田 始 

 

交通安全講習会の開催について(ご案内) 

 

  平素は、自治会活動に対し、深いご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、近年自転車と高齢者の交通事故が多発しております。交通ルールを

知り、そして守る。自己防衛に努め、加害者にも被害者にもならないように、

下記により講習会を実施致しますので、お忙しいところ恐縮ですが、ご参加

頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時 令和２年１１月１０日(火) 

     午前１０時 ～ 午前１１時 

場 所 馬生会館 ２F 集会室 

  

以上 

 

問い合わせ・連絡先              

副会長 中野 安彦 電話 090-3448-5714 

回覧 


